REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DE INSCRIÇÃO – VULNERABILIDADE ECONÔMICA

Eu, NOME, portador da carteira de identidade nº XXXXXX, CPF nº XXX.XXX.XXX-XX, telefone pessoal nº (XX) XXXX-XXXX, concorrendo uma vaga no processo seletivo para a seleção de mestrandos para o Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde (PPGCIS) da faculdade de Medicina da UFAM 2022, venho requerer a Vossa Senhoria, isenção da taxa de inscrição conforme item 3.6.1 do Edital N. 073-2022-PROPESP-UFAM, assumindo, sob as penas da lei, que essa é verdadeira e idônea.
Nestes termos, pede deferimento.

__________________________, _____/_____/_____
LOCAL E DATA

_____________________________________________________
ASSINATURA DO CANDIDATO